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Blat roboczy z polipropylenu MOPLEN /
TOP1275 W443T
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Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Produkty cechują się niewielkim ciężarem, prostotą montażu i odpornością na uderzenia;
produkowane są metodą wtryskową z chemicznie odpornego polipropylenu MOPLEN. Dzięki
wysokiej odporności na działanie kwasów, zasad i substancji żrących polipropylen (PP) to materiał,
który doskonale sprawdza się jako rozwiązanie problemów związanych z korozją.

Produkty wykonane są jako jeden element, dzięki czemu eliminuje się konieczność lutowania i
spajania — ułatwia to wykonywanie procesu odkażania i zapewnia wyższy poziom higieny w
laboratorium.
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Blat roboczy z polipropylenu MOPLEN z podniesionym obrzeżem:

Dwa zlewy●

Wymiary zewnętrzne blatu: 1200 x 750mm●

Wymiary wewnętrzne zlewu: 400 x 400 x 300mm●

Inne wersje blatu:

Zlew w środku, symbol: TOP1275W443M  
Zlew z lewej, symbol: TOP1275W443L
Zlew z prawej, symbol: TOP1275W443R

Atesty i certyfikaty dostępne na zapytanie.
więcej

Nazwa: Blat roboczy z polipropylenu MOPLEN / TOP1275 W443T
Adres: LABRO Technologie

ul. Czerwone Maki 59 lok. 22
30-392 Kraków

tel.: +48 12 260 29 50
fax.: +48 12 397 79 30

Strona www: www.labro.com.pl
E-mail: labro@labro.com.pl

Oceń prezentację:
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Informacje dnia:  Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod
względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk Powstała niewidzialna elektroda dla podczerwieni Choroby serca mogą
zaczynać się już w czasie życia płodowego Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz
to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół
zależy od ochrony ich naturalnych siedlisk Powstała niewidzialna elektroda dla podczerwieni
Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie życia płodowego Nowy wzór elektronicznej
legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich naturalnych siedlisk Powstała
niewidzialna elektroda dla podczerwieni Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie życia
płodowego  
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